וקנס בסך 500 ₪.

הערעור מופנה כנגד משך עבודות השירות - שישה חודשים חלף שלושה חודשים עליהם הסכימו הצדדים בהסדר טיעון.

ההליכים בבית-משפט קמא

2. המערער הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של סחר בסמים, לפי סעיף 13 + 19א
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973.

3. הודאת המערער, מיום 18.12.2017, ניתנה לאחר שהצדדים הודיעו כי הגיעו להסדר טיעון, לפיו כתב האישום
תוקן, הוסכם כי המערער יודה בעובדות כתב האישום המתוקן, יורשע ויישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן וחוות דעת

הממונה על עבודות שירות, והצדדים הודיעו כי "אין הסדר לעונש".

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

10. על המערער להתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 4.11.2018, עד לשעה 09:00, במשרדי הממונה על
עבודות שירות מחוז צפון בטבריה.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים, לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, א' חשוון תשע"ט, 10 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים (על פי הסכמתם)

חיה זנדברג, שופטת אלי אברבנאל,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il